

Cra. 4 # 20 - 16 - Cel. 318 299 5433
selloswilliam.mora@gmail.com

FACTURA DE VENTA

No. 2250

FORMA DE PAGO

CONTADO CREDITO

Fecha: 13 Jun 2024

Señor(s): [Signature]

Nit: 805000982-4

Dirección: _____

Tel: _____

ARTES GRAFICAS

CANT.	DETALLE	Vr. UNIT.	Vr. TOTAL
	SELLO AUTOMATICO Ref. 4910 <input type="radio"/>		
	SELLO AUTOMATICO Ref. 4911 <input type="radio"/>		
2	SELLO AUTOMATICO Ref. 4912 <input type="radio"/>		2700
	SELLO AUTOMATICO Ref. 4913 <input type="radio"/>		
	SELLO METALICO <input type="radio"/>		
	SELLO AUT. CON FECHA Ref. <input type="radio"/>		
	SELLO MADERA <input type="checkbox"/> <input type="radio"/>		
	SELLO SECO <input type="checkbox"/>		
	SELLO FECHADOR <input type="checkbox"/> SELLO NUMERADOR <input type="checkbox"/>		
	ALMOHADILLA <input type="checkbox"/> TINTA <input type="checkbox"/>		



CANT.	DETALLE	Vr. UNIT.	Vr. TOTAL

Esta factura de venta se permite para todos sus efectos legales a un solo Cambio Seguro, todo 774 del Código de Comercio.

WILLIAM MORA VALOR \$ 27000
Nit. 16.775.884 - 8 ABONO \$ _____
CANCELADO SALDO \$ _____
Nombre y C.C.

MARCA trodat IMPRINT [Logo]

Prioridad: URGENTE NORMAL

Imp. Sellos de Caucho William Mora Nit. 16.775.884-8



RECIBO DE CAJA MENOR

FORMA 04 - 2002

FECHA 13 Junio 2024 No. _____
 PAGADO A Jhon Zapata \$ 130000
 POR CONCEPTO DE Retenido Propietario
109817 - Cervezas -
 VALOR (en letras) _____
 CODIGO _____ FIRMA DE RECIBIDO Jhon Zapata
 APROBADO _____ C.C./NIT 16-883-310

RECIBO DE CAJA MENOR

FORMA 04 - 2002

FECHA 06-06-2024 No. _____
 PAGADO A Wardys Rafael Suarez \$ 360.000
 POR CONCEPTO DE Voluntario Ser. Cali
 VALOR (en letras) _____
 CODIGO _____ FIRMA DE RECIBIDO Rafael Suarez
 APROBADO _____ C.C./NIT 4920607

RECIBO DE CAJA MENOR

FORMA 04 - 2002

FECHA 4-07-2024 No. _____
 PAGADO A Wardys Rafael Suarez S. \$ 320.000
 POR CONCEPTO DE Cupri - Limonar - Ciudad. Melendez - Calicanto
Curey - La huacaba - Ciudad. 2000 - Caldas
 VALOR (en letras) _____
 CODIGO _____ FIRMA DE RECIBIDO Rafael Suarez
 APROBADO _____ C.C./NIT 4920607

SODIMAC COLOMBIA S.A.

NIT 800.242.106-2
Iva Régimen Común
ICA Actividad Económica CIU 4719
Grandes Contribuyentes Resolución 12220 26 DIC 2022
AUTORRETENEDORES Resolución DIAN 00931 de 29 ENE 2009
Agente de Retención de IVA

INFORMACIÓN DEL CLIENTE

Razón Social:	: sociedad privada del alquiler sas .	Fecha de Expedición	: 2024/06/05 01:35:23
NIT	: 805.000.082-4	Fecha de Vencimiento	: 2024/06/05
Dirección	: AV 5 A 22 NORTE 28	Fecha de Validación	: 2024/06/05
Teléfono	: 3157796175	Fecha de Compra	: 2024/06/05
Correo	: diana.murillo@spagrupoinmobiliario.com	Remisión de Entrega	:
Dirección de Entrega	:	Ciudad de Entrega	: CALI
Forma de Pago	: Contado	Nro O/C	:
Plazo	: 0 Días de Pago	Tipo Moneda	: COP
Nro. Interno	: 45878782	Medio de Pago	: TARJ CRE/DEB
CUFE	: 075ff164fd06272ddbc6b2cd45757f0f998b611f22ba7336902f25734dea827e18881e4a292f653f9283965bb379c3b4		
Observaciones	: /		

CANT.	SKU	DESCRIPCIÓN	VR. VENTA UNITARIO	VR. BRUTO SIN IVA	% DESCUENTO	VR. DESCUENTO	SUB.TOTAL	% IVA	VR. IVA	SUB. TOTAL CON IMPTO.	
1	10	316508 FLEXOMETRO MAGNETICO	18.403,36	184.033,61	20,00	36.806,72	147.226,89	19,00	27.973,11	175.200,00	
									VALOR BRUTO	\$	184.033,61
									DESCUENTO	\$	36.806,72
									SUB.TOTAL	\$	147.226,89
									IVA	\$	27.973,11
									SUB. TOTAL CON IMPTO.	\$	175.200,00

SON: CIENTO SETENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS PESOS MCTE

TOTAL A PAGAR \$

175.200,00

OBSERVACIONES: /



Autorización de Numeración de Facturación DIAN 18764046135789 del 17/03/2023, Prefijo 3015, Rango 100219691 hasta 150200000 con una vigencia desde el 17/03/2023 hasta 14/09/2024.

La presente Factura Electrónica de Venta, es un título valor de acuerdo con lo establecido en el Código de Comercio y en especial en los artículos 621,772 y 774, el Decreto 2242 del 24 de noviembre de 2015 y el Decreto Único 1074 de mayo de 2015. El presente título valor se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio Art.779 del Código de Comercio.



-IVA REG COMUN - AGENTE RETENEDOR DE IVA - GRANDES CONTRIB RES 012220 DEL 26-12-22 - GRANDES CONTRIB SEC HDA DIST BOG RES 042065 DEL 13-12-17
NO SOMOS AUTORRETENEDORES DE RENTA -ACT ECON ICA 4711-BOG201-CAL 206-PEI 204-MED 201-BQA

**FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA
FESD12724228**

CLIENTE SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER SAS CÓDIGO 61030708700003 NIT 805000082-4 TELÉFONO 4845324 DIRECCIÓN KRA 1C2 64A 11 BLQ 124 CIUDAD CALI	ENTREGADO A TELÉFONO DIRECCIÓN CIUDAD PAÍS	FECHA EMISIÓN 14/06/2024 11:56:00	FECHA VENCIMIENTO	FECHA PEDIDO	No. PEDIDO
		RUTA	TERRITORIO	AREA VENTAS	No. INTERNO
		CONDICION DE VENTA		REMISION CLIENTE	ORDEN DE COMPRA

OBSERVACIONES
FACTURA EXPEDIDA A SOLICITUD DEL SOCIO QUE REEMPLAZA PARA EFECTOS FISCALES EL COMPROBANTE # 03041097042 DEL 14-06-2024 CLUB 6103. EL EJEMPLAR QUE RECIBA LA DIAN SE UTILIZARA SOLO PARA FINES DE CONTROL VERIFICACION Y FISCALIZACION. IC REFLEJADO Y DISCRIMINADO EN LA FACTURA ES EN CUMPLIMIENTO A LO EXPRESADO EN EL ARTICULO 1.3.1.86 DEL DECRETO UNICO REGLAMENTO DURT-1625 DE 2016. //ICUI = IMPUESTO ALOS ALIMENTOS ULTRAPROCESADOS. IBUA = IMPUESTO A LAS BEBIDAS AZUCARADAS.

CÓDIGO EAN	CÓDIGO INTERNO	DESCRIPCIÓN	LISTA EMPAQUE	UNIDADES	U/M	VALOR		IMPUESTO VENTAS		VALOR TOTAL
						UNITARIO	TOTAL	%	VALOR	
	293825	1. 293825 Hit Sutdo 2		1	94	19,748.00	19,748.00	IVA 19.00	3,752.00	19,748.00
	293825	2. 293825 Hit Sutdo 2		1	94	19,748.00	19,748.00	IVA 19.00	3,752.00	19,748.00
	293825	3. 293825 Hit Sutdo 2		1	94	19,748.00	19,748.00	IVA 19.00	3,752.00	19,748.00
	293825	4. 293825 Hit Sutdo 2		1	94	19,748.00	19,748.00	IVA 19.00	3,752.00	19,748.00
	449718	5. 449718 Ultralonche		1	94	38,235.00	38,235.00	IVA 19.00	7,265.00	38,235.00
	449718	6. 449718 Ultralonche		1	94	38,235.00	38,235.00	IVA 19.00	7,265.00	38,235.00
TOTAL NRO LINEAS: 6										

TOTAL LISTA EMPAQUE	TOTAL UNIDADES	EFICIENCIA LOGISTICA	TOTAL PESO BRUTO	TOTAL PESO NETO	TOTAL IMPORTE GASTOS AL FOB SEGURO	155,462.00
VALOR LETRAS: CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL 00/100				FLETE NACIONAL		
DESCRIPCION ICONTERMS:				FLETE INTERNACIONAL		
				IVA 19.00%		29,538.00
				TOTAL NETO A PAGAR COP		185,000.00

Medio de Pago: Crédito ACH	Forma de Pago: Contado
DATOS DEL EMISOR:	DATOS DEL OBLIGADO:
NOMBRE Y APELLIDOS: _____	NOMBRE Y APELLIDOS: _____
FECHA RECIBO: <input type="text"/>	
CC No _____ FIRMA _____	CC No _____ FIRMA _____



Detalle del movimiento

Envío Realizado

Para
Jenny Aparicio Castaneda

Conversación

aseo inmueble

¿Cuánto?
\$ 70.000,00

Número Nequi
314 549 7638

Fecha
05 de junio de 2024 a las 09:57 p. m.

Referencia
M11902065

¿De dónde salió la plata?



Disponible
\$ 70.000,00

[¿Algún problema con este movimiento?](#)



Detalle del movimiento

Envío transfiya

Para
3105621042

¿Cuánto?
\$ 320.000,00

Fecha y hora de pago
04 de julio de 2024 a las 01:52 p. m.

Referencia
M4789154

¿De dónde salió la plata?



Disponible
\$ 320.000,00



Detalle del movimiento

Envío Realizado

Para
John Milton Mera Valencia

¿Cuánto?
\$ 70.000,00

Número Nequi
300 460 0215

Fecha
06 de junio de 2024 a las 03:00 p. m.

Referencia
M5535309

¿De dónde salió la plata?



Disponible
\$ 70.000,00

[¿Algún problema con este movimiento?](#)